[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019  № 38/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области ​​​​​​№220/39 от 18.12.2018 г. «О бюджете сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 13.05.2019 №85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района», Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области от 18.12.2018 г. №220/39 «О бюджете сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области  на 2019 год  по доходам в сумме 60 756 363,55  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 51 513 801,22 рублей и по расходам в сумме 62 247 411,55 рублей.

Утвердить бюджет сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области  по доходам на плановый период 2020 года – в сумме 48 084 000,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 39 620 000,00 рублей и плановый период 2021 года - в сумме 48 078 000,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 39 524 000,00 рублей и по расходам на плановый период 2020 года – в сумме 48 084 000,00 рублей,  в том числе условно утвержденные расходы – 1 249 600,00 рублей и период 2021 года – расходы в сумме 48 078 000,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы – 2 450 000,00 рублей.»

1.2. Приложение 1 к пункту 6 «Поступление доходов в бюджет сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

1.3. Приложение 3 к пункту 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ошейкинское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района  Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

1.4. Приложение 5 к пункту 10 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить  в редакции приложения 3 к настоящему Решению.

1.5. Приложение 7 к пункту 14 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского  поселения Ошейкинское   Лотошинского муниципального района Московской  области  на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции приложения 4 к настоящему Решению.

1.6. Приложение 8 к пункту 15 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ошейкинское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции приложения 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района, являющемся также сайтом городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                        А.М. Глумцев

И.о. главы  городского округа

Лотошино                                                                                           А.Э. Шагиев
Разослать НПА: финансово-экономическому управлению – 2 экз, Совету депутатов, контрольно-счетной палате, администрации сельского поселения Ошейкинское, структурным подразделениям администрации, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.